

# BITO







## BITO Regalkästen RK

Mit den Regalkästen RK von BITO können Sie das Platzangebot in Ihren Regalen optimal ausnutzen, um Kleinteile sicher und ordentlich aufzubewahren.

- Kleinteile übersichtlich, kompakt und sauber lagern
- großes Füllvolumen durch rechteckige Ecken, glatte Innenwände und glatten Boden
- effiziente Abläufe durch einfaches und sicheres Handling
- optimal abgestimmt auf BITO-Regalsysteme
- größte Auswahl an Abmessungen auf dem Markt

Regalkästen RK	Grundmaße	Höhe	Volumen	Farbe	Preis exkl. 19% MwSt.
<b>Grundmaße 300 x 117 mm</b>					
C0220-0001	300 x 117 mm	90 mm	2 l	■	69,29 € <sub>(16 Stk / VE)</sub> 4,33 € / Stück
<b>Grundmaße 300 x 156 mm</b>					
C0220-0015	300 x 156 mm	90 mm	2.7 l	■	69,29 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 5,77 € / Stück
<b>Grundmaße 300 x 234 mm</b>					
C0220-0002	300 x 234 mm	90 mm	4.4 l	■	44,08 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 5,51 € / Stück
C0220-0003	300 x 234 mm	140 mm	7.1 l	■	59,06 € <sub>(6 Stk / VE)</sub> 9,84 € / Stück
<b>Grundmaße 400 x 117 mm</b>					
C0220-0004	400 x 117 mm	90 mm	2.7 l	■	90,68 € <sub>(16 Stk / VE)</sub> 5,67 € / Stück
C0220-0014	400 x 117 mm	80 mm	2.5 l	■	93,93 € <sub>(16 Stk / VE)</sub> 5,87 € / Stück
<b>Grundmaße 400 x 156 mm</b>					
C0220-0016	400 x 156 mm	90 mm	3.8 l	■	70,22 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 5,85 € / Stück
<b>Grundmaße 400 x 234 mm</b>					
C0220-0005	400 x 234 mm	90 mm	6 l	■	50,22 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 6,28 € / Stück
C0220-0006	400 x 234 mm	140 mm	9.9 l	■	63,71 € <sub>(6 Stk / VE)</sub> 10,62 € / Stück
C0220-0013	400 x 234 mm	80 mm	5.3 l	■	52,55 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 6,57 € / Stück
<b>Grundmaße 500 x 117 mm</b>					
C0220-0007	500 x 117 mm	90 mm	3.5 l	■	108,81 € <sub>(16 Stk / VE)</sub> 6,80 € / Stück
<b>Grundmaße 500 x 156 mm</b>					
C0220-0017	500 x 156 mm	90 mm	4.9 l	■	94,86 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 7,91 € / Stück
<b>Grundmaße 500 x 234 mm</b>					
C0220-0008	500 x 234 mm	90 mm	7.8 l	■	72,08 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 9,01 € / Stück
C0220-0009	500 x 234 mm	140 mm	12 l	■	74,40 € <sub>(6 Stk / VE)</sub> 12,40 € / Stück
<b>Grundmaße 600 x 117 mm</b>					

C0220-0010	600 x 117 mm	90 mm	4 l		152,52 € <sub>(16 Stk / VE)</sub> 9,53 € / Stück
Grundmaße 600 x 156 mm					
C0220-0018	600 x 156 mm	90 mm	6 l		136,71 € <sub>(12 Stk / VE)</sub> 11,39 € / Stück
Grundmaße 600 x 234 mm					
C0220-0011	600 x 234 mm	90 mm	9.4 l		97,65 € <sub>(8 Stk / VE)</sub> 12,21 € / Stück
C0220-0012	600 x 234 mm	140 mm	15 l		86,96 € <sub>(6 Stk / VE)</sub> 14,49 € / Stück